100000000454-42, kadastra numurs 9413 900 0477), sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vindeks” (LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr. 26) 
19.09.2025. atskaiti par dzīvokļa Tirgus iela 3-42, Sedā, Valmieras novadā, novērtējumu, nosakot 
vērtību 3100,00 euro (trīs tūkstoši viens simts euro),   

un Pašvaldības domes komiteju apvienotās sēdes 16.10.2025. atzinumu,   

Pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm “Par” (Antra Kupriša, Edvīns Straume, Guna Ķibere, 
Guntis Gladkins, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Līga Dzene, Reinis  Muižnieks,

[...]

(telpu grupas kadastra apzīmējums 9413 001 0730 002 042), 647649/29239 kopīpašuma 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 9413 001 0730 002, piedāvājot 
pirmpirkuma tiesības […], personas kods […]; 

2. apstiprināt nekustamā īpašuma pārdošanas cenu 3100,00 euro (trīs tūkstoši viens simts euro); 
3. uzdot Pašvaldības Atsavināšanas komisijai organizēt atsavināšanas procesu Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā, izskatīt un apstiprināt atsavināšanas 
rezultātus; 

4. uzdot Pašvaldības iestādei “Valmieras novada Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas